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M A R I N T E R PASEO DE LAS JACARANDAS 328 2 J
S Sae—m o,

SANTA MARIA INSURGENTES, C.P.06430 \é * b
SELECCION GRUAMET DEL MUNES - 3 =
DELEGACION CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
D8 ) T.1946-0440 www.marinter.com.mx
Tigo de Comprobams - Ingrese .
e oot quiciongeacan FACTURA COMERCIAL Exportacion: 01 No aplica
== S - R 2 ap!

o A R P VENDIDO A - S = _ | seme | Fouo |  LUGARYFECHA
VINOS DISO DE MEXICO - [VDM10104DX3] Régimen Fiscal: 601 de Ley F M FAC 563296 COMX. 2024-01-09T18:32:02
CHECOSLOVAQUIA 1 SAN JERONIMO ACULCO W P TS [T T
MAGDALENA CONTRERAS CIUDAD DE MEXICO 10400 | e P SAGE —

CL002937 V0000147
A . |A DI i' 3ARQUE baim =S - CON "W DE PAGO . | PEDIDO
e i e - o] g PR | 5 I 2
VINOS DISO DE MEXICO FormaPago: 99 Por definir OCDLRY018069
CHECOSLOVAQUIA 1 SAN JERONIMO ACULCO . DO00000
MAGDALENA CONTRERAS CIUDAD DE MEXICO 10400 MEXICO e e 2 s

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
(1) - DLRY018069 - EMBARCAR MANANA A PUERTO VALLARTA FLETE PAGADO POR SERVICIO OCURRE TRES GUERRAS

CANT |
e L bt — -
2016 50202301 Agua Fiji de 1500 ml 128,701.44
H87 23 17 3134 3007395 170 2023-12-11 128,701.44 0.0000, 0.00
de Sn de sentera CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas |EPS 26.50% 0.00
Fecha: :
d 2,016 |IEP! .
Piezas 'S 30.00% 0.00 . 128.701.44
Otros IEPS 53.00% 0.00
Nombre: N 0.00
om VA 16 % 0.00 Impuestos
Firma:, IVAO % 0.00] - . .Total 128,701.44

CIENTO VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS UN PESOS 44/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482880

SELLO CFD:
thdeOdetEVylxlxmwbva78hkprEmSﬂEO0J8th1 SIOGU(mtuBQIRKIIRINOnOrAXWDqu7gWOwTu3LnTxMPKQ9|3Tb3UGSSpﬂmZOJQ 19¢I0~VNYLVSZTQ|HA2€T ‘8aadYploveDxHyZTFd+1kén
186890004 nrRxbOU’ Kk3FBRE]| o Gii+/qJCYfudeF vIKCsoiaionuTN+JUQMXDIHHIE we=

FOLIO FISCAL: DCSAOABE-DC87-4CAD-8B7F-4950075210D9 EFECTO: Ingreso |
NUMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2024-01-09T718:47:49

SELLO DEL SAT

JCUM2vioOWYQWGABKSE ++RhhnP+4RLMFNBAOBY/18FwihSc8/Y7GmuZBD5pQL +1cHIGhhIKma/HEWMCDe3baxL TpTigHE/ej9NC
4CREAI5GHO9vANBKOR +ZTIWbbch+YQBv+TImUIS7TnPGif0guyWkUadcQCIargFqS866s 1CIXqN4d9gD2pXThhr/4uPQisfu3wiNeJ2Jb/ing
YDzpgCFTxeCsD320ckippO114ruGZMn1IbxY7Z1amzTV/DWAZgWuUKrUWAQVBShera/5Q7/iF 3KC5QTDBCVASSgkPOGEq20cV 2q35560b
YxqOByPETSpiw2RHISKSIPHUIQ== D 4

CADENA ORIG

11.1jDC5A0ABE-DC87-4CAD-8B7F-4950D7521009{2024-01-09T18:47:49|LEV031201SE6}sWidxVOx3ckEY yLxIxmvbpiC7B/rkpvrCEMSE
IEQOJBzexhwFizU1S/0OGUCHszsBOM2K7IRINOVXOCAXWONQy7gWORJre+4iTuBlnTz3/IPKqgl3 Th3UGSSp+2YI9Z0JQ19+/CwYNYLY
sZTDUHA2ET6aadYpLoveDxHyZTFd+1k6na/wdndzQKk46c8900Q4nrRxbQuTMeycpHBgKKIFBRBEe TZGVQ+LwalbtDGX90/8NUTFhM

924QZnX0b0%eDGSclbUMPNpGnpQq63IvaT4h2byjQNDHNF ji+qJCYhudrFviKCsoiaj 7N+dUQ/XDIHIEW==|0000100
0000506248998|
LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA ARLICABLE DEL 10% (DIEZ POR BANCO CUENTA © cLABE 'NTERBANCAR,A
CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA I - “re -8
DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTR DE LA Bancomer 0157329687 01 21 500015 73296876
FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DELAFACTURALLA  © " " <@ - - o m e mmm s s o e e
RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE Banamex 1894315985 002180018943 1598 50
RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIOA LA ACEPTACION
TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES. HSBC 4017509785 021180040175097959
Santander 65500384791 L 014180655003847916
Banorte 0274008199 07 218000 27 40 08 1992
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R.EC.: ACT68(B066SA
REGIMEN DE LOS §)QRDINADOS

Carr. Celaya-Villagran Km. 3.57

sted,

Entregamos Todo por U .

PROL. VALLEJO g

-

.

% 800 710 8352 CARGA CONSOLIDADA )

SERVICIO OCURRE

CARTA PORTE / FACTURA Rttt VA el

ORIGEN:
REMITENTE O EXPEDIDOR

pomiciLio: ‘b%

PASEO DE

CUAUHTEMOC,
P: 06430, T

SE RECOGERA EN:

CARTA DE PORTE DE INGRESOS

FOLIO FISCAL
S/N Localidad Estrada, 74284673
Celaya'Guanajuato LUGAR DE EXPEDICION
Meéxico. C.P. 38110 07700
t VA VATER IS O s 8l oS BLNSI6) 18 FECHA Y HORA DE EMISION

P 10/01/2024 09:53:44
5 ;J SG Qg‘ \ lu NUMEROQO DE CERTIFICADO
CDC:'VTA 00001000000505619284
TIPO SERV.: POR COBRAR FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

10/01/2024 09:53:50
NUMERO CERTIFICADO DEL SAT

TIPO COMPROBANTE: | - INGRESO
VALO0004047

VALLEJO

0000.1000000518812364-——

DESTINO:

(MAR 000216AP7)MARINTER )

CH

g eeeecs OCURRE" """

oy 72
(VDM 1010140} -»N.( 0O DE MEXICO

DOMICILIO:

AV _FEDERACIAN

1. CP: 10400}

EECHA ESTIMADA DE ENTREGA:12-01-2024

DESIGNACION Y/O DESCRIPCION DE LAS MERCANCIAS A TRANSPORTAR: | ESTIMADOS

3 PALL (50202301 / X8A) c176¢c Agua 2447

Mo Peso Mt s ciebric hIPﬁ.. ﬂ.'rirﬁ.'i-j

0.00x 0.00 x 0.00 3344 I 3344

ro7ALES P I W

A7 st O no O VALOR DECLARADO: $ 000

25 x :
3 | CONCEPTO O DESCRIPCION DEL SERVICIO |unipaD|canTibap| p.UNITARIO |  IMPORTES
2
8 78101802 - Flete (VALO6538368) E48 1 10.852.32 10,852.32
12 78121601 - Servicio ocurre E48 1 754.97 754 .97
E 78101802 - Costo por ajuste de combustible E48 1 465.27 465.27
&

MZdeQkaHVIGVmaFg2lASinMk4mDFh7MyvaurMwaVW56m4JRskw812GO0H7121S+u2e)UsXAB225
AWxxIgpBEvale248/VmCO+IHOBpbQY PetvHrToAUSNQtgHgqJVpZb6HES +qVNAILTIvahA2a|SM
ULJUG+Ny2pzQECFITkiGHsejclU62palOajMiBwWFSFgRBR/WISpQOFVT +zIKTIUIDo3AsUppddZ  wankAuEVIamt2+HyXcZee/WCPXW8pDN7HU1J0DSVX/EJVDDKMoGIKPJIILk+4ZLVSwWnDgrSMOH
ShaBLLOGx2ChKYQEAQ+xdPDBROLOOWYLUQIFoliA4Fzkg1ilUrh7 1gaBiKiLSN4b1QaGPYVFePSHIL
atn +!mbmFOL 128hjiyhUhS|OurpeBiGxNafws s

LICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDINARIA LEY DE CAMINOS, PUENTES

VYO

SELLO DIGITAL DEL CFD!

OBSERVACIONES: Ref. .

FOLIO NO 583298

POL 111368871 ZURICH 3

TALON Y FACTURA ANEXAS DEL CLIENTE CON NOMBRE FIRMAFECHA Y
SELLO DE RECIBIDO,RECABAR FOLIOS DE TIENDAS .

CANTIDAD CON LETRA: o

ORDEN DE SERVICIO

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

Mdkms7136(P/AnLZYNGIUrP+rob7KOBLWO3vgnWds +pDiru7 1Lo3EHXJOZHDGaP TegeKTSEIIVHIOn
LANMTI9Z0cUA1 pimkpkRLNG¢jdBIq3dObBwWnh/ge=

Sub-Total
TALLADOS EN ESTA CARTA PORTE, VIAJAN AL AMPARO DE LO DISPUESTO POR 1.VA. 12,072.56
'ﬂ PARRAFQ, DEL REGLAMENTO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR" Ret. L.VA. 1,931.61
TOTAL 452.70

12 564 47
13;50-4+

IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD
CON LA LEY DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
HFECTOS FISCALES AL PAGO

09:53:50/SNF 17 1020F3A|MZdeQkaHVIGVm+ Fg2lASInMkemDFh7MvaurMwqVWSem4JRskwB 12GOO0H 712 1S+ u2ejUs XRB225AWx xigpBEvaUe2481VmCO+1HOtSpbQY PetvHr ToAUS
NOIgHgQUVPZBEHE S +qVNAILTIvahA2a)SMULIUG +Ny2pzQECFSTkrGHsejclUB2palOajMIBWWFSFgRINBRWISPQFVT+zIK TILID03AsUpp9dZ ShqBLLOGx2ChKYOBAQ+xdPDBROLOOWYLUQIFONlA4Fzkg 11Urh71gadtKiLSN4b1QaGPYVFePS
_ HrlxinsImbmFOL 128h)yhUhSiOurpe8iGxNatw==00001000000518812364]}

SELLO DIGITAL DEL SAT

DRAJC{191rmgYYK+uaOCE tzMacqi/CD+oy/nudjheL aHAQGWVWEAIE2vMFZPOTRB1SG2zMFrbviA
A9ImmyINOBXQc5J0mojnhRIIDESL I30XyvEKSBEVBbbY 7ZWdIRLNEhIGINHMZ3izX0vJoYQCowdw/

METODO DE PAGO: PPD

USO CFDI: GO3

UUIB: Scce0be-i6c3-4220-ablb-6d4678305785
FORMA DE PAGO: 99

ENTREGA DE CARGA

| oy E MERCANCIA EMPAQUE TIPO DE e o . MES RO
_ G . RRAD ASEGURADA APROPIADO CARGA RECHO TIPO DE IDENTIFICACION FECHA
oure_| I Cradenci l R [ G I ovs  |HORA
P dio del presente documento manifiesto mi consentimiento ticito, libre y pleno, para que et q
{ del a 50 Kgs.) que se estd documentando a través del presente. formato, sea asegurado por una cuota N IDENTIFICACION ‘ SELL . \
a de $10.00 (Diez Pesos 00/100 M.N) haciéndome sabedor que en caso de dafio, perdida o extravio de mi
n ncia, podré tener derecho a ser indemnizado por |a transportista, hasta por la cantidad de $2,000.00{Dos Mil = _ﬂ
Pesos 00/100 M.N.). Acepto . Por otro lado manifiesto que es mi deseo expreso y consiente, y en este 5
momento renuncio a dicho i §] de q in ceferido en el parrafo que <
a las reglas generales que aplican resp: 2 la resp dy de a, tanto en el NOMBRE E
Cédigo de Comercio, como enla Ley de Caminos, Puentesy Autotransporte Federal. Acepto . Ambas [
partes manifiestan que estdn de acuerdoy las blecidas en el de jaBkesente RECIBI DE CONFORMIDAD B A } O l 3
Carta Porte, aceptando el cliente, que dichas condiclones fueron redactadas de acuerdo a sus proplas instrucciones. ’
Acepto ,,E . 5
= Debo{emos) y pagaré{emos) en forma incondicional a la orden de AUTOTRANSPORTES DE CARGA TRESGUERRAS, S A M
NOMBRE FIRMA DE CONFORMIOAD DE .CV,, en la Cd. de Celaya Gto., El Importe que ampara el total de ésta factura recibida a nuestra entera satisfaccién, 1
el dia de de En caso de mora en ef pago, causard un interés del seis |2
a por ciento mensual. K
Revision 20 Este documento es una representacioén impresa de un CFDI FOTGT706
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Asunto: Re: SERcRUIFH de £e SRS RSF M3 BSeTEREstisn VAL ES 38068
De: Brenda Miranda <bmiranda@marinter.com.mx>

Fecha: 13/01/24, 09:36

Para: "jarturo@tresguerras.com.mx" <jarturo@tresguerras.com.mx=,
"stello@tresguerras.com.mx" <stello@tresguerras.com.mx>

Buen dia,

Comparto correo de solicitud de Refacturacion ya que él transporte documento el
pedido erréneamente, el flete es pagado por Marinter SA de CV, de antemano
agradezco su amable atencién, cualquier tema sigo atenta.

Persona que recibe

Nocetti Cabrera Luis Fabian

Saludos.

Obtener Qutlook para Android

De: Leslie Lillian Rojas Solis <lIsolis@tresguerras.com.mx>

Enviado: miércoles, enero 10, 2024 6:18:56 p. m.

Para: Mario A Rivas <mrivas@tresguerras.com.mx>; Bruno Castelan
<castelan@tresguerras.com.mx>; Ruben Martinez Nolasco
<nolasco@tresguerras.com.mx>; Alejandro Rita <trafico@marinter.com.mx>; Yamilet
Garcia Aguiilar <gyamilet@tresguerras.com.mx>; slopez@tresguerras.com.mx
<slopez@tresguerras.com.mx>; Wendy Rodriguez Rivera
<wrivera@tresguerras.com.mx>; 'SALVADOR IBARRA' <sibarra@tresguerras.com.mx>;
Fernanda Marisol Yerena Palomera <yerena@tresguerras.com.mx>

Cc: Agustin Cordero <operacion@marinter.com.mx>; Juan Castillo
<jcastillo@marinter.com.mx>; Victor Rodriguez <trafico0l@marinter.com.mx>;
Brenda Miranda <bmiranda@marinter.com.mx>; Carolina Sandoval
<csandova@tresguerras.com.mx>

Asunto: Re: Solicitud de re facturacién por mal documentacion VAL06538968

Buena Tarde Equipo VTA , nos pueden apoyar con solicitud del cliente para que
encuanto llegue a suc no haya inconveniente

Saludos!

En 10/01/24 5:24 p. m., Mario A Rivas escribid:
i

Buenas tardes compafera te comento que las tarimas ya las subieron a la unidad
1 de

17/01/24, 09:45



En 10/01/24 Re-Bblicdsiidd ikisastRojeiospdisresciibitnentacion VAL06538968

Buena Tarde Compafiero Rivas el embarque ya aparece despachado, es aun
posible modificar???

Saludos!

En 10/01/24 3:55 p. m., Bruno Castelan escribié:

Buen dia Les

FYI

El 10/01/24 a las 3:50 p. m., Ruben Martinez Nolasco escribi6:

Buen dia:

Bruno de tu apoyo con lo que solicita el cliente lineas abajo, para que sea
cargado a su crédito.

Quedo pendiente a tu gran apoyo.

Saludos......

Ruben Martinez Nolasco

Asistente Credito Y Cobranza / Mexico Toltecas
nolasco@tresguerras.com.mx

Tel. Oficina : 5550390700 Ext. 3034
tresguerras.com.mx/ 800 710 8352

2dei8 17/01/24, 09:45



PROL. VALLEJO

CARGA CONSOLIDADA
SERVICIO OCURRE
Moneda: MXN Tipo Cambio:

VALLEJO
(MAR 000216AP7)MARINTER
DOMICILIO:
PASEO DE LAS JACARANDAS
Ext: 328

SANTA MARIA INSURGENTES

CUAUHTEMOC, COMX., MEX

CP: 06430, TEL: 55479335/19460440 EXT 1185
Sucursal Origen

MARO000216AP7, MARINTER (REG: 601, CP: 06430)

CARTA DE PORTE DE INGRESOS
FOLIO FISCA
74659759

ECHA Y Hi
17/01/2024 10:26:22
NUMERO DE CERTIFICADO
00001000000505619284
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
17/01/2024 10:26:23
NUMERO CERTIFICADO DEL SAT

T

CDC: VTA D
TIPO SERV.: POR COBRAR )< X
TIPO COMPROBANTE: | - INGRESO
VAL00004047

00001000000518812364
PUERTO VALLARTA, JAL.
(VDM 101014DX3)VINOS DISO DE MEXICO
DOMICILIO:
...... ~OCURRE*******
Ext: S/N
CENTRO

PUERTO VALLARTA, JAL., MEX
CP: 48290, TEL:5611541188

AV. FEDERACIA*N

FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 12-01-2024

3 8 PALL (50202301 / X8A) c176¢c Agua 2447 0.00 x 0.00 x 0.00 3344 3344
S 3344 0 3344
X 0.00
78101802 - Flete (VAL06538968) E48 1 10,852.32 10,852.32
78121601 - Servicio ocurre E48 1 754.97 754.97
78101802 - Flete por ajuste de combustible E48 1 465.27 465.27

VIAJA SIN SEGUROQ, NO SE DECLARO VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDINARIA LEY DE CAMINOS, PUENTES

Y AUTOTRANSPORTE FEDERAL ARTS. 66 FRACC. VY 67

MRIVAS “LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORTE, VIAJAN AL AMPARO DE LO DISPUESTO POR 12,072.56
EL ARTICULO 14, 2DO. PARRAFO, DEL REGLAMENTO OE MENSAJERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR" 1,931.61
VAL 452.70
13,561.47

50372447

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

111.1{b5340 1bb-7329-4bdB-9ci6-44115b8f3279|2024-01-17T10:26:23|SNF 171020F 3A|n28wolaq3mE XWWipEX TMCAC Xx3NENKNRZKEoljV00act5d000g PeyupnaX40I8n/zKFxivi6GQ Yx4pv/QfridSdnyuddganHe 1/0aHwi/VC 7BERRImIJIHY|BZg88
mTOWvLiGo3v10CNYZIle6D LRz +O2k9knv4AV7MB0 154UbnnhhJiXIWQBnKnF4o0ezq+1iSKHDIHK0B40mTclf+ngF 7BghJ TONMAg XIpXQiCRBZ8G3qmd/Ds TCINSMgNboSSs|+tRzmeSDpjxNErSqaDazK2PHWRXybBHJuLxpyNx4/9t

“VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL CLIENTE, POR FALTA DE EMPAQUE ADECUADO"

NABIKIGAIUWIIA3QIRAP/IHgIOmPRzgA==]0000 10000005 18812364
SELLO DIGITAL DEL CFDI

n28wofag3mEXWW1p6 X TMCAC XxINENKNRzKEoJjV00ac15d000gPeyupnaX40I8n/zKFxIvi6GQYx4  InfaYke/SaarrMuv2iS/USmQgJYRR7zymTlcs +g/KwBIWL/ T2EzWYkxc7uJDLKURhiUqDI0tVIP2zUOW
pv/Qirid9dnyuddgqnHc 1/0aHwVC7BE6RRtmIJIHY]BZg88m TOWWi909v 10CN YZile6DmeB9am4otUR  QQKJp4Q30jJSMxzhiigOEWTSLMoVBSRbhvbE2kEOWhFJRhUK VKX cecXjEadc+xod0dh7qYn DkfBwO
2+02kIknv4AV7MBo154UbnnhhJiXIWOBnKNnF400e2q+tiISKHDIHKOB4OM Tt +ngF7BghJTONMAgX!  2yB+CWL5xTSTucuRyFmelkL10LOY8u7cmr+XnuJBFgX3hatdp1Ks7b8ZAKRIOOCpQOIZOPAKaLvIs
pXQICRBZ8G3qmd/DsTCINSMgNboSSsl+1RzmeSDpjxNErdgaDazK2PHWRXybBHJuLxpyNx4/9tnA  H33qwlOEFQnBTe0gv210VSpaT7KeDMBO7kaCzoL MbBAKWSOV 12080b/nxK/s42m5mp2vnOhHy25

SELLO DIGITAL DEL SAT

8ikGGArUWIId3qtRAP/3HQIOMPR2gA== n+61wiigi

OBSERVACIONES: Ref:

FOLIO NO.583298

POL.111368871 ZURICH

ESTA FACTURA CANCELA Y SUSTITUYE A LA 00074284673
SELLO DE RECIBIDO,RECABAR FOLIOS DE TIENDAS

CANTIDAD CON LETRA:
(Trece Mil Quinientos Cincuentay Un Pesos Con 47100 MIN) = © = = = = s s s e s e e e e e

Ocurre

Bl

S

Sl

TPFIdA+XMbixeMHhg.

METODO DE PAGO: PPD

USO CFDI: GO3

UUID: b53401bb-73a9-4bd8-9¢t6-44 1156813279
FORMA DE PAGO: 39

E. GARANT. FINAL: XXXXX

£ GARANT. INICIO" XXXXX



